Metallbearbeitung
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H 1105 H1127 VE

710 Watt Geradschleifer mit niedriger Drehzahl 710 Watt Geradschleifer mit variablem, hohem

e VE-Elektronik: mit stufenloser Drehzahlvorwahl und Drehzahlbereich
Uberlastungsschutz e VE-Elektronik: mit stufenloser Drehzahlvorwahl und
¢ Spannhals: 40 mm Durchmesser Uberlastungsschutz
¢ Maschinenldnge: ca. 330 mm  Spannhals: 40 mm Durchmesser, ca. 60 mm Lénge
e Spannhalsldnge: ca. 53 mm, fiir optimales Handling und bestes * Maschinenldnge: ca. 325 mm
Erreichen schwer zugdnglicher Stellen * Langhalsausfiihrung fiir optimales Handling und bestes Erreichen
¢ Geeignet zum Feinschleifen im Formenbau mit Schleifstiften und schwer zugdnglicher Stellen
Facherschleifkdrpern bis max. 25 m/sec. e Leichte Ausfiihrung fiir ermiidungsfreies Arbeiten
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TECHNISCHE DATEN

Max. Schleifkérper-@
Kunstharz/keramisch bis

Max. Schleifkdrper-@
faserstoffverstarkt bis

Werkzeugaufnahme
Leerlaufdrehzahl
Leistungsaufnahme
Leistungsabgabe
Gewicht

Typ
H 1105 VE

30 mm

50 mm

03, %" 6,8 mm
2500-6500 /min
710 Watt

420 Watt

2,1kg

Bestell-Nr.
269.956

Lieferumfang:

1 Spannzange 6 mm @ mit
Spannmutter

1 Anhalteklaue SW 14

1 Einmaulschliissel, SW 19
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TECHNISCHE DATEN

Max. Schleifkdrper-@
Kunstharz/keramisch bis

Max. Schleifkdrper-@
faserstoffverstarkt bis

Werkzeugaufnahme
Leerlaufdrehzahl
Leistungsaufnahme
Leistungsabgabe
Gewicht

Typ
H 1127 VE

30 mm

50 mm

03, %", 6,8 mm
10000-30000 /min
710 Watt

420 Watt

1,8 kg

Bestell-Nr.
270.067

Lieferumfang:

1 Spannzange 6 mm @ mit
Spannmutter

1 Anhalteklaue SW 14

1 Einmaulschliissel, SW 19



